
 

座長：秋田大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学講座 

教授 羽渕 友則 先生 

  

『若手泌尿器科医師のための 

手術の基本、術者としての心得』 
  

演者：鳥取大学医学部器官制御外科学講座腎泌尿器学分野 

教授 武中 篤 先生 

謹啓 

陽春の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第98回秋田県泌尿器科集談会に先立ちまして、鳥取大学医学部器官制御外科学講座腎
泌尿器学分野教授 武中篤先生より「若手泌尿器科医師のための手術の基本、術者としての
心得」と題しまして特別にご講演いただけることとなりました。 

ご多忙とは存じますが何卒ご出席いただけます様宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

共催：秋田県泌尿器科集談会 秋田大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学講座 

お問い合わせ先 

〒010-8543 秋田県秋田市本道1-1-1 TEL 018-884-6156  

秋田大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学講座 齋藤 満 

 日時: 2015年5月22日(金) 18:30～19:30 
 場所: 秋田大学医学部附属病院 二病棟２階 多目的室 


